<~ RESTAURANT

FURESUBAD

DRIKKEVARER
FADOL & SODAVAND JUICE & SAFT

Filtreret vand uden kulsyre 25,-/pers
Filtreret vand med kulsyre 25,-[pers Juice pd kande

ceble, appelsin

SODAVAND Lille/Stor
Colag, Cola Zero, Fantg,
Sprite Zero
S L 45,-/b5b,- . .
weppes temon / @kologisk Bornholms Mosteri,
Flaske
ZADble,
FADOL Appelsin,
Tuborg @kologsik Pilsner 45,-/70,- Rabarber,
Calrsberg Nordic 0,0% 45.-[70,- Hyldeblomst
Tuborg Classic 50,-/75,-
1664 Blanc 55,-/80,~
Gr!mbergen Blonde 55,-/80,- Rokkedyssegaard most
Grimbergen Double 55,-/80,- Flaske
Jacobsen Brown Ale 65,-/110,~ Jordbeer/Hindb
Jacobsen Yakima IPA 65,-/110,~ Bor Ser INALCET,
Jacobsen Experimental 65,-/110,~ rom e,
Hindbcer,

FLASKE @L/FLASKE SODAVAND

Carlsberg 33 cl. 49,- Cola

Tuborg Classic 33 cl. 49~ Cola Zero

Erdinger Weissbeer 0,4% 0,5 I. 65,- Sprite
Fanta

DRINKS & COCKTAILS

The Usual 95,- Negroni

Dark n” Stormy 85,- Dry Martini

Gin Hass 85,- Espresso Martini
Anejo Highball 85,- Aperol Spritz

KAFFE & VARME DRIKKE

pr kop
Lungo 40,~ Espresso
Cafe Latte 50, Dobbelt Espresso
Cappuccino 45~ Varm Kakao m flgdeskum
Cortado 40,~ Irish Coffee
Flat White 50, French Coffee
Ekstra shot 10,- Spanish Coffee 43
Chai Latte 50,- Iskaffe med sirup

The fra A. C. Perch

75~

45~

45~

85,-
85,-
85,-
85,-

35,-
45,-
50,-
95,-
95,-
95,-
60,-
40,-

Der taget forbehold for cendringer. Allergier ? Sporg venligst tjieneren




>~ RESTAURANT

FURES@BAD

DRINKS

DRAFT BEER & SODA JUICE
Filtered water, non-sparkling  20,-/pers Organic juice on jug
Filtered water, sparkling 20,-/pers apple, orange
SODA Small/Big Bornholms Mosteri
Cola, Cola Zero, Fanta, Bottle 27.5 cl.
gprlte ZercE 40 /50, Organic Apple, Orange,

weppes Lemon Sl Rhubarb, Elderflower
Craft Soda, bottle 20 cl. 55~

Elderflower Power, Rhubarb Rhumba

Rokkedyssegaard non-sparkling

Passion Fruit Fiesta, Lemon Lime Burst Bottle 25 cl.

DRAFT BEER

Tuborg Organic Pilsner
Calrsberg Nordic 0,0%
Jacobsen Brown Ale
Jacobsen Yakima IPA
Tuborg Classic

1664 Blanc

Grimbergen Blonde
Grimbergen Double
Grimbergen Belgian Pale Ale

Carlsberg 33 cl.
Tuborg Classic 33 cl.

The Usual
Dark n” Stormy
Gin Hass
Anejo Highball

Lungo

Cafe Latte
Cappuccino
Cortado
Flat White
Extra shot
Chai Latte

Strawberry-Raspberry, Blackberry,
Raspberry
40,-/65,-
40,-/65,- Craft Lemmonade
65,-/110,- Bottle 33 cl.
65,-/110,- Rhubarb Heaven,
45.-/70,- Lemon Lime Sunshine
50,-/75,~
50,-/75,~
50,-/75,~
50,-/75,~

BEER - BOTTLE

A5 - Erdinger Weissbeer 0,4% 0,5l

DRINKS & COCKTAILS

95~ Negroni

85~ Dry Martini

85~ Espresso Martini
85~ Aperol Spritz

COFFEE & HOT DRINKS

pr cup
35,- Espresso

45,- Double Espresso

40,- Hot Chocolate, whipped cream
40,- Irish Coffee

45,- French Coffee

10,- Spanish Coffee 43

45~ Ice Coffee with syrop

The fra A. C. Perch

Allergies? Please ask the waiter
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40,-

40,-
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60,-
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85,-
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